PAGE
3
«Залуженский  муниципальный вестник» --------------------------------- 23 марта  2020  года      №3
               стр.

24

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.03.2020  г.   №  25

	с. Залужное

О внесении изменений в постановление администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.03.2019  № 29  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом  от 26.12.2008  № 294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2019 г. № 1522
«О внесении изменений в Правила взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль», решением Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.03.2018 № 129 «Об утверждении Соглашения о передаче полномочий Лискинским муниципальным районом Воронежской области Залуженскому сельскому поселению Лискинского муниципального района Воронежской области на 2018 – 2020 годы»,   администрация  Залуженского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  административный регламент осуществления муниципального земельного контроля в границах Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.03.2019 № 29  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  (далее - Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 3.7.1 подраздела 3.7 «Принятие мер по выявленным нарушениям:»  Административного регламента   изложить в следующей редакции:
«2) в течение 3 рабочих дней со дня составления акта проверки направить копию акта проверки с указанием информации о наличии признаков выявленного нарушения с приложением (при наличии) результатов выполненных в ходе проведения проверки измерений, материалов фотосъемки, объяснений проверяемого лица и иных связанных с проведением проверки документов или их копий (далее - приложение) в структурное подразделение Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

Копия акта проверки с приложением направляется в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью должностного лица органа муниципального земельного контроля, или в случае невозможности направления в форме электронного документа - на бумажном носителе.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залуженский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава  Залуженского

сельского поселения

                                                И.И. Блинова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
от  20 марта 2020 г.

Собрание участников публичных слушаний проведено 20 марта 2020 г. в 11.00 часов по адресу: Залуженский сельский Дом культуры,  Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, улица Советская, дом 95А.

 В собрании приняло участие: 6 участников.

Составлен протокол публичных слушаний от  20 марта 2020 г.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний  не поступило.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (Воронежская область, Лискинский район, село Залужное, улица Советская, д. 77).
3. Настоящее заключение подлежит опубликованию в порядке, установленном статьей 46 Устава Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

И.И. Блинова

Секретарь комиссии

Т.А. Коломыцева

23

марта

2020 год

№ 3

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                     397920,  Воронежская область, Лискинский район, с. Залужное, ул. Советская,86Б

Тел: 8-473-91-98-289

                                                    Объем 3 усл.печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии I-SENSYS MF411dw